

# UFS Productspecification

Page 1 of 3

13-Oct-2014 10:15

Spec. / Rev. 66370032IS / 2

Description Knorr FS Primerba Rosmarino Jar 340 g FIC GRIT

Created By TM Brigadnik

Created On 23-Sep-2014 14:35:34

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By TM Brigadnik

Planned Eff. 14-Oct-2014

Specification Type CON

Last Modified On 23-Sep-2014 14:54:05

Language Hellenika (Greek)

Current On

## General Information

### Description

Knorr Πάστα Δενδρολίβανο σε λάδι και 20% λιγότερο αλάτι 340g

### Exemption Flags

|                          |                           |
|--------------------------|---------------------------|
| <input type="checkbox"/> | Exempt from Artwork       |
| <input type="checkbox"/> | Exempt from NEP Reporting |

### Product Name

| Country | Brand Name | Product Name          |
|---------|------------|-----------------------|
|         | Knorr      | Primerba Δενδρολίβανο |

### Legal Description

| Country | Descriptive Name   | Note |
|---------|--------------------|------|
|         | Πάστα Δενδρολίβανο |      |

### Symbols/Logos

Green Dot

## Ingredient Declaration

### Ingredients Declaration

Συστατικά: Φυτικό έλαιο 50,3% (ηλιέλαιο), δενδρολίβανο (28%), ενισχυτικό γεύσης (γλουταμινικό μονονάτριο), αλάτι, ζάχαρη, φυτικό έλαιο (κραμβέλαιο πλήρως υδρογονωμένο).

## Claims and Declarations

### Declarations

| Property | Value | UOM | Comment |
|----------|-------|-----|---------|
| Weight   | 340   | g   | .       |

### Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

### Food Allergen / Food Intolerance

| Property                     | Yes                      | No                                  | Concentration | UOM   | Comment |
|------------------------------|--------------------------|-------------------------------------|---------------|-------|---------|
| Cereals cont. Gluten + prods | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> |               | mg/kg |         |
| Crustaceans and products     | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> |               | mg/kg |         |
| Molluscs and products        | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> |               | mg/kg |         |
| Egg/Egg products             | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> |               | mg/kg |         |
| Fish / Fish products         | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> |               | mg/kg |         |
| Peanuts/Peanut products      | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> |               | mg/kg |         |
| Soybeans/Soybean prods.      | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> |               | mg/kg |         |
| Milk / Dairy products        | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> |               | mg/kg |         |
| Nuts/Nuts products           | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> |               | mg/kg |         |
| Sesame Seeds and prods.      | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> |               | mg/kg |         |
| Sulphite (=> 10mg/kg)        | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> |               | mg/kg |         |
| Celery                       | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> |               | mg/kg |         |
| Mustard/Mustard products     | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> |               | mg/kg |         |
| Lupin and products           | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> |               | mg/kg |         |

### Dietary - Guaranteed

| Property | Yes                                 | No                       | Comment |
|----------|-------------------------------------|--------------------------|---------|
| Vegan    | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |         |

# UFS Productspecification

Page 2 of 3

13-Oct-2014 10:15

Spec. / Rev. 66370032IS / 2

Description Knorr FS Primerba Rosmarino Jar 340 g FIC GRIT

Created By TM Brigadnik

Created On 23-Sep-2014 14:35:34

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By TM Brigadnik

Planned Eff. 14-Oct-2014

Specification Type CON

Last Modified On 23-Sep-2014 14:54:05

Language Hellenika (Greek)

Current On

## Dietary - Guaranteed [Continued]

| Property             | Yes                                 | No                       | Comment |
|----------------------|-------------------------------------|--------------------------|---------|
| Ovo Lacto Vegetarian | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |         |
| Lacto Vegetarian     | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |         |

## Foods Free from

| Property    | Yes                                 | No                       | Comment                  |
|-------------|-------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Irradiation | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |                          |
| Meat        | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | Meat acc. to 2001/101/EC |
| Αλκοόλη     | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |                          |

## Declarations

.

## On Pack Claims

| Property | Description                     | Note |
|----------|---------------------------------|------|
| Claim 1  | Χωρίς συντηρητικά               |      |
| Claim 2  | Για ζεστές και κρύες παρασκευές |      |
| Claim 3  | .                               |      |
| Claim 4  | .                               |      |
| Claim 5  | .                               |      |
| Claim 6  | .                               |      |
| Claim 7  | .                               |      |
| Claim 8  | .                               |      |
| Claim 9  | .                               |      |
| Claim 10 | .                               |      |
| Claim 11 | .                               |      |
| Claim 12 | .                               |      |
| Claim 13 | .                               |      |
| Claim 14 | .                               |      |
| Claim 15 | .                               |      |

## Claims / Disclaimers

.

## Instructions

### Instructions for Use

Για ζεστές και κρύες παρασκευές

### Storage Instructions

Διατηρείται σε δροσερό και σκιερό μέρος. Εφόσον ανοιχθεί διατηρείται στο ψυγείο.

### Safety Instructions

.

### Disposal Instructions

.

## Nutrition

### Nutrition Information

Μέση Διατροφική Αξία ανά 100g προϊόντος .

## On Pack Nutrition Information [As Sold]

# UFS Productspecification

Page 3 of 3

13-Oct-2014 10:15

Spec. / Rev. 66370032IS / 2

Description Knorr FS Primerba Rosmarino Jar 340 g FIC GRIT

Created By TM Brigadnik

Created On 23-Sep-2014 14:35:34

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By TM Brigadnik

Planned Eff. 14-Oct-2014

Specification Type CON

Last Modified On 23-Sep-2014 14:54:05

Language Hellenika (Greek)

Current On

| ΜΕΣΗ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΑΞΙΑ       | Attribute      | UOM  | ανά 100g προϊόντος | ανά 100ml προϊόντος | ανά μερίδα |
|----------------------------|----------------|------|--------------------|---------------------|------------|
| Ενέργεια                   | kJ             | kJ   | 2200               |                     |            |
| Ενέργεια                   | kcal           | kcal | 530                |                     |            |
| Πρωτεΐνες                  | -              | g    | 5                  |                     |            |
| Υδατάνθρακες               | -              | g    | 9                  |                     |            |
| Υδατάνθρακες εκ των οποίων | Σάκχαρα        | g    | 9                  |                     |            |
| Λιπαρά                     | -              | g    | 53                 |                     |            |
| Λιπαρά εκ των οποίων       | Κορεσμένα      | g    | 8                  |                     |            |
| Αλάτι                      | ισοδύναμο NaCl | g    | 10                 |                     |            |

## Reference Intake

\* % της Προσλαμβανόμενης Ποσότητας Αναφοράς ενός μέσου ενήλικα (8 400 kJ / 2 000 kcal)

## On Pack Nutrition Information [As Prepared]

### Reference Intake

\* % της Προσλαμβανόμενης Ποσότητας Αναφοράς ενός μέσου ενήλικα (8 400 kJ / 2 000 kcal)

## Contact Details

### Company Contact Information

Παράγεται στην Ελβετία.

ΕΛΑΪΣ-UNILEVER HELLAS A.E.

Λεωφόρος Κύμης & Σενέκα 10, 145 64 Κηφισιά

Γραμμή επικοινωνίας 800 11 13 700

www.ufs.com